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JABATAN PERBENDAHARAAN

MAJLIS BANDARAYA KUANTAN
JALAN TANAH PUTIH
25100 KUANTAN, PAHANG

JADUAL PAMER BUKA SEBUT HARGA/TENDER

NO.SEBUT HARGA :MBK/W/SH:183/2023

TENDER/SEBUT HARGA ‘MEMBEKAL, MENGHANTAR DAN MEMASANG
KERUSI PERGIGIAN KEPADA KLINIK PERGIGIAN

PUSAT TRANSFORMASI BANDAR(UTC PAHANG)

TARIKH SEBUT HARGA TUTUP :11 SEPTEMBER 2023

JENIS SEBUT HARGA :TERBUKA

JAM :12.00 TENGAHARI
BIL NAMA PENENDER

HARGA TAWARAN (RM)

1/2

170,000.00

2/2

220,000.00




